चाल वितीस त# 207-8 में &एर ड्रेसु निम्नांबिन्ति दर्शीए गए छ&ट फीर्ष के सामने अंकिस राशि आज्ित की जाती हैं 

4 

डे: दिनांक - 98-08५-2 किस 0१४/8-4577-2/5/600 दिनाक ब 

क्रमांक विपत कम एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा, आवंटित दाशि 

4 5 79 240504789590493 28345 +428-97.009 2,528,900.00 
2406 - प्ाक्िकी सधा बन्ए प्रार्णी है 
0 बने 50950 530४५ रूपये पन्लरॉस लष्य अठ्छूल हजार भो ु 

789 - अनुसूचित जाहिशें के लिए विशेष घटक योेजका 

$9 « अधशिगूनित रन भूमि के वाह वृष्श्टोफ्ण 

0॥ « वेभन एन ने 

893 + मजदूरी 

5090९ इफ्शट्यात ; 

(_९॥00०7 9फ्रेप्छात8 : 

2 9 49 24060478959003 28347 

2406 « ढानिकी नथा वन्य प्राक्री 

(0॥ - शालन्नी

[...]

पत्र सक्ष्या - दिनांक 08-५9 -2 4७४७४ 04४8-457-2/45/600 दिवाशर 28-72 

क्रमांक पविफत् कोष एक्सेरः ने निकासी एवं व्यचन पदों. आवंटित राज्ि 

3 3 49 2408078959003 283774 7.॥8£0|२070 2,74,980.00 

2408 - त्रानिरू तथा ज्त्म परणी 
एव कानिकी ।५२८६5।१ 2+#४0२७ रुपये इक्कीस शाझ ऑीहत्सर हजार मु 

; ६ 5॥405|4 |॥(॥५0/& फटे 789 - अनुयक्तित जातियों के घटदा योजना अनुयुन्नित जातियों के ज्ञि तिशेप घटरू योजना 58.0 6095 5दार, 

59 - ऋधिसुक्तित वन शमि फे बः़र तुझ्ञारोपण ०+६७7.0॥४. 

श - चेंक़नन एत्रं शत्त 

03 - पजदेरी 

50338 5द878 ' 

(07१७४8| 5एथथा।८ :